
 

 
 

УКРАЇНА  
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
 

від  01.03.2023 року смт Старий Салтів             №  19 - ОД 

   

Про проведення  інвентаризації в  
Старосалтівській  селищній раді   
 

            У зв’язку із зміною матеріально відповідальних осіб, відповідно до п. 1 
Указу Президента України від 23.12.2022 року     №  875/2022  «Про утворення 
військових адміністрацій населених пунктів у Харківській  області», 
розпорядження Президента України від 23.12.2022 року № 333/2022-рп «Про 
призначення Палєя А.А. начальником Старосалтівської селищної  військової 
адміністрації Чугуївського  району Харківської  області»,    Постанови  
Верховної Ради України  від 06.02.2023 року  № 2897-IX «Про здійснення 
начальниками військових адміністрацій населених пунктів в Ізюмському, 
Куп’янському та Чугуївському районах Харківської області повноважень, 

передбачених частиною другою статті 10 Закону України "Про правовий 
режим воєнного стану »,  керуючись п. 12 ч. 2 ст. 15 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», ст. 10 Закону України «Про бухгалтерський 
облік та фінансову звітність в Україні» від 16.07.99 р. № 996-XIV , 

Положенням про інвентаризацію активів та зобов›язань, затверджене наказом 
Міністерства фінансів України від 02.09.2014 р. № 879 , Наказом Міністерства 
фінансів України «Про затвердження типових форм для відображення 
бюджетними установами результатів інвентаризації» від 17.06.2015 р. № 572 
Порядком заповнення форм фінансової звітності в державному секторі, 
затверджений наказом Мінфіну від 28.02.2017 р. № 307, статтями 25,26,42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,    

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Матеріально-відповідальній особі по управлінню Старосалтівської   
селищної ради Сергію КАПУСТЯНУ (спеціаліст І категорії  загального відділу)   
передати , а  матеріально-відповідальній особі селищної ради Костянтину 
ГОРДІЄНКУ (начальник загального відділу) прийняти від нього матеріальні 
активи селищної ради, із складанням відповідних актів .    
2. Створити інвентаризаційну комісію (далі Комісія) по прийому – передачі 
матеріальних цінностей по управлінню селищної ради Старосалтівській 

селищній раді   у складі: 
Голова комісії: Анатолій БУРМЕНКО, керуючий справами (секретар) 
виконкому ради ; 

Члени комісії:   
Галина ГУЛА , спеціаліст відділу бухгалтерського обліку селищної ради;  



Іван СТРУК , спеціаліст І категорії відділу земельних ресурсів , ЖКГ, 
містобудування та архітектури селищної ради .   
        Організацію інвентаризації,  її проведення та документальне забезпечення  
покласти на створену комісію. 
3. Відділу бухгалтерського обліку селищної ради  (Тетяна ДЮКОВА ) 
підготувати інвентаризаційні відомості  станом на 01.03.2023 року та передати 
їх Комісії. 
4. Матеріально-відповідальній  особі Сергію КАПУСТЯНУ  забезпечити 
доступ  Комісії до всіх об’єктів інвентаризації. 
5. Провести з  06.03.2023 року інвентаризацію активів по управлінню 

Старосалтівської селищної ради станом на 01.03.2023 року, з метою передачі 
матеріальних активів  від  матеріально-відповідальної особи  селищної ради 
Сергія КАПУСТЯНА до матеріально-відповідальної особи селищної ради 
Костянтина ГОРДІЄНКА (начальник загального відділу).    
6. Комісії зведені результати інвентаризаційних відомостей та акти 
прийому передачі  надати на затвердження  начальнику  Старосалтівської 
селищної військової адміністрації ( Антон ПАЛЄЙ) до 15.03.2023 року. 
7.  Контроль за виконанням цього розпорядження  залишаю за собою. 
 

 

Начальник Старосалтівської селищної  
військової адміністрації                                                Антон  ПАЛЄЙ  
 

 


